mente com a planilha, os balancetes contábeis e de receitas e despesas. 02) Passa-se ao item 2 da pau-
ta, que trata da apresentação da LDO 2025, o coordenador de contabilidade apresentou a LDO através
de planilha e relatórios, que vão anexos à Ata, com oS seguintes valores: 45.266.000,00 (quarenta e
cinco milhões, duzentos e sessenta e seis mil reais) para a Assistência e 288.400.000,00 (duzentos e oi-
tenta e oito milhões e quatrocentos mil reais) para a Previdência, totalizando 333.666.000,00 (trezen-
tos e trinta e três milhões e seiscentos e sessenta e seis mil reais). Colocada em votação a LDO 2025,